

---

## Pachet panouri, placute inmatriculare si firme

I.D.: 67044529

---

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	44175000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.790,00 RON - 9.790,00 RON

---

Descriere: Panou semnalizare cu picior INTERZISA DEPOZITAREA GUNOIULUI, simpla fata,, talba aluminiu, cadru metalic, colant printat nereflectorizant, folie protectie UV, dimensiuni. 1000 x 500 mm - 20 bucati x 260 lei/bucata = 5200 lei; Firma neluninoasa, colant, cadru metalic, 1500x500 mm- 3 bucati x 280 lei/bucata = 840 lei; Firma luninoasa,, colant, fata stiplex, rama aluminiu, 2000x 650 mm- o bucata x 1350 lei/bucata = 1350 lei; Pllacuta inmatriculare tractoare, reflectorizanta, 34 x 20 cm - 30 setur ( doua bucati la set)i x 60 lei = 1800 lei; Pllacuta inmatriculare remorci, reflectorizanta, 34 x 20 cm - 20 bucati x 30 lei = 600 lei

---